ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2014
                       № 108/299
г. Заречный

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий города Заречного Пензенской области №№ 209-234
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия г. Заречного Пензенской области постановляет:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий города Заречного Пензенской области №№ 209-234 (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Пензенской области.

Председатель                                                                                                      В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                                               Н.Н. Брыкина
Приложение
к постановлению
территориальной избирательной

комиссии г.Заречного

от 12.08.2014 № 108/299
Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий города Заречного Пензенской области №№ 209-234
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Данилова Светлана Владимировна
	22.08.1978
	собрание избирателей по месту работы - ОАО «ЕРКЦ»
	-
	209

	2.
	Климова Оксана Викторовна
	09.10.1969
	собрание избирателей по месту работы - ОАО «ЕРКЦ»
	-
	209

	3.
	Зоткина Анна Ивановна
	29.12.1988
	собрание избирателей по месту работы - МБУ «Информационно-методический центр системы образования города Заречного»
	-
	210

	4.
	Горбунова Елена Викторовна
	16.05.1975
	собрание избирателей по месту работы - МАУ «МФЦ»
	-
	211

	5.
	Кантеева Марина Анатольевна
	20.10.1983
	собрание избирателей по месту работы - МАУ «МФЦ»
	-
	211

	6.
	Малеева Людмила Александровна
	19.03.1977
	собрание избирателей по месту работы - МАУ "МФЦ"
	-
	211

	7.
	Черникова Надежда Викторовна
	17.02.1977
	собрание избирателей по месту работы - МАУ "МФЦ"
	-
	211

	8.
	Антоненко Наталья Сергеевна
	21.04.1977
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Лицей №230"
	-
	212

	9.
	Семкина Любовь Ивановна
	29.12.1962
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Централизованная бухгалтерия" города Заречного Пензенской области
	-
	213

	10.
	Радайкин Петр Федорович
	03.11.1960
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "СОШ №226"
	-
	214

	11.
	Шапоренко Ольга Геннадьевна
	23.08.1960
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "СОШ №226"
	-
	214

	12.
	Засименко Наталья Александровна
	25.01.1986
	собрание избирателей по месту работы - Администрация г.Заречного
	-
	216

	13.
	Исаева Любовь Олеговна
	20.02.1987
	собрание избирателей по месту работы - МАУ "МФЦ"
	-
	216

	14.
	Сладкова Ольга Анатольевна
	12.12.1984
	собрание избирателей по месту работы - Администрация г.Заречного
	-
	216

	15.
	Тухова Марина Евгеньевна
	26.02.1988
	собрание избирателей по месту работы - Администрация г.Заречного
	-
	216

	16.
	Агапова Ольга Александровна
	25.11.1967
	собрание избирателей по месту работы - Зареченский технологический институт - филиал ПГТУ
	-
	217

	17.
	Ермошина Марина Анатольевна
	28.12.1962
	собрание избирателей по месту жительства - г.Заречный, улица Ленина, д.9
	-
	217

	18.
	Изосимов Максим Сергеевич
	07.03.1983
	собрание избирателей по месту работы - Администрация г.Заречного
	-
	217

	19.
	Баженова Светлана Николаевна
	19.04.1984
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ "Межшкольный учебный комбинат" г.Заречного
	-
	218

	20.
	Лакалов Александр Сергеевич
	14.02.1982
	собрание избирателей по месту работы - ФГУП ФНПЦ "ПО "Старт" им. М.В. Проценко"
	-
	218

	21.
	Борисова Оксана Дмитриевна
	31.05.1969
	собрание избирателей по месту жительства - г.Заречный, улица Ленина, д.38
	-
	219

	22.
	Неродигречка Маргарита Владимировна
	20.05.1989
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "СОШ №218"
	-
	219

	23.
	Рудакова Ирина Сергеевна
	03.08.1951
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ ДОД "Центр детского технического творчества"
	-
	220

	24.
	Калашникова Татьяна Анатольевна
	14.05.1972
	собрание избирателей по месту работы – МП «Ремонтно-строительный комбинат»

	221

	25.
	Ванчина Марина Сергеевна
	26.05.1987
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "СОШ №220"
	-
	222

	26.
	Васильева Людмила Анатольевна
	11.10.1967
	собрание избирателей по месту работы - Администрация г.Заречного
	-
	223

	27.
	Шикина Юлия Александровна
	20.10.1988
	собрание избирателей по месту работы - Администрация города Заречного
	-
	223

	28.
	Борисова Карина Михайловна
	20.01.1986
	собрание избирателей по месту работы - Администрация г.Заречного
	-
	225

	29.
	Мурзаева Нина Борисовна
	15.11.1957
	собрание избирателей по месту работы - Админисрация г.Заречного
	-
	225

	30.
	Лунина Инна Владимировна
	28.04.1968
	собрание избирателей по месту работы - Департамент образования г.Заречного
	-
	226

	31.
	Мамонтова Светлана Эдуардовна
	17.12.1962
	собрание избирателей по месту работы - Департамент образования г.Заречного
	-
	226

	32.
	Хлопчикова Ирина Александровна
	01.11.1956
	собрание избирателей по месту работы - Департамент образования г.Заречного
	-
	226

	33.
	Козлова Юлия Васильевна
	25.08.1977
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Комплексный центр социального ослуживания населения"
	-
	228

	34.
	Тельнова Елена Ивановна
	30.10.1962
	собрание избирателей по месту работы - Департамент социального развития г.Заречного
	-
	228

	35.
	Терехина Валентина Ивановна
	18.10.1960
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения"
	-
	228

	36.
	Дрянин Александр Юрьевич
	25.09.1988
	собрание избирателей по месту работы - МП "Автотранс"
	-
	229

	37.
	Лукашов Александр Викторович
	18.02.1963
	собрание избирателей по месту работы - МП "Автотранс"
	-
	229

	38.
	Любушина Ольга Николаевна
	06.04.1976
	собрание избирателей по месту работы - Департамент образования г.Заречного
	-
	230

	39.
	Щеглова Татьяна Викторовна
	31.08.1968
	собрание избирателей по месту работы - Департамент образования г.Заречного
	-
	230

	40.
	Катаева Кристина Владимировна
	29.12.1989
	собрание избирателей по месту работы - МУП ЖСКХ
	-
	231

	41.
	Селиверстова Елена Юрьевна
	07.03.1989
	собрание избирателей по месту работы - МУП ЖСКХ
	-
	231

	42.
	Батвинкин Сергей Иванович
	30.05.1951
	собрание избирателей по месту жительства - проспект Мира, д.86
	-
	232

	43.
	Горячева Юлия Владимировна
	20.08.1985
	собрание избирателей по месту работы - МУ ПСЦ "Надежда"
	-
	232

	44.
	Кусмарцева Светлана Владимировна
	04.04.1981
	собрание избирателей по месту работы - МАУ "МФЦ"
	-
	232

	45.
	Одинцова Оксана Николаевна
	10.06.1974
	собрание избирателей по месту работы - Администрация г.Заречного
	-
	232

	46.
	Занадолбина Наталья Геннадьевна
	12.04.1980
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения"
	-
	234

	47.
	Москвина Екатерина Александровна
	13.07.1981
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения"
	-
	234